
                                                                                                  8 Novembre 2015 

 

TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 321 Gallo Paolo 1987 C10 M Valsusa Running Team - G.S. Orobie M1 00:47:41 

2 30 Viceconte Walter 1966 C10 M Valsusa Running Team - Atletica Gio 22 Rivera M1 00:50:15 

3 350 Airola Federico 1990 C10 M Libero - Altro Ente M1 00:50:38 

4 200 Petrucci Federico 1990 C10 M Orecchiella Garfagnana M1 00:51:46 

5 573 Falcone Giuseppe 1984 C10 M Atletica Gio' 22 Rivera M1 00:52:24 

6 406 Bettoni Fabio 1974 C10 M 5L5 M1 00:54:02 

7 534 Pera Paolo 1975 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:54:09 

8 394 Berton Fabio 1986 C10 M Apple Run M1 00:54:23 

9 112 Perrenchio Riccardo 1980 C10 M A.P.D. Pont Saint Martin M1 00:54:35 

10 271 Scardamaglia Salvatore 1970 C10 M G.S. Moncenisio M1 00:55:36 

11 476 Usseglio 

Prinsi 

Samuele 1990 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:56:11 

12 275 Coda Giuseppe 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 00:56:26 

13 58 Ciano Davide 1988 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:58:56 

14 322 Allamano Aldo 1986 C10 M Gruppo Sportivo Interforze M1 00:59:04 

15 137 Minuz Maurizio 1959 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M50 01:00:12 

16 229 Bonino Stefano 1989 C10 M Turin Marathon M1 01:00:13 

17 224 Caserta Mario 1972 C10 M Rubata' M1 01:00:27 

18 544 Gatta Castel Paolo 1969 C10 M Gspt '75 Cuore da Sportivo M1 01:00:38 

19 444 Comba Daniele 1965 C10 M S.D. Baudenasca M50 01:01:04 

20 133 Avondet Vanni 1976 C10 M Atletica Valpellice M1 01:01:08 

21 237 Ivaldi Marco 1979 C10 M Dragonero M1 01:01:40 

22 151 Barberis Maurizio 1957 C10 M Dream Team M50 01:02:02 

23 263 Boiero Maurizio 1972 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:02:18 

24 539 Lagomarsino Giuliano 1959 C10 M Atletica Frecce Zena M50 01:02:33 

25 279 Gontero Giorgio 1964 C10 M Atletica Valpellice M50 01:02:53 

26 21 Cardello Mattia 1995 C10 M Valsusa Running Team M1 01:03:46 

27 585 Bioletti Mirella 1966 C10 F U.S.A.Cafasse F1 01:03:46 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

28 618 Paronelli Daniele  1984 C10 M Base Running M1 01:03:49 

29 524 Zekaj Adrian 1968 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:03:50 

30 542 Lo Sardo Claudio 1959 C10 M Atletica Venaria M50 01:04:24 

31 174 Bruno Federico 1982 C10 M Podistica Bussoleno M1 01:04:32 

32 290 Diano Gerardo 1974 C10 M GS Pomaretto 80 M1 01:04:50 

33 134 Avondet Andrea 1983 C10 M Atletica Valpellice M1 01:04:56 

34 550 Toffano Esmeralda 1971 C10 F A.P.D. Pont Saint Martin F1 01:04:56 

35 255 Roberto Ivana 1981 C10 F G.S.P.'80 Pomaretto F1 01:06:34 

36 324 Ambrogio Stefano 1975 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:06:54 

37 389 Canale Francesco 1986 C10 M TTA Trail Team Andrate M1 01:07:09 

38 135 Tabozzi Elia 1990 C10 M G.S. Genzianella - Viera M1 01:07:11 

39 380 Ronchiato Stellio 1050 C10 M Atletica Valpellice M50 01:07:34 

40 343 Gallan Denise 1992 C10 F Atletica Canavesana F1 01:08:14 

41 155 Cecchetto Samuele 1983 C10 M Atletica Alpini Trofarello M1 01:08:54 

42 359 Viotti Giulia 1982 C10 F Atletica Gio 22 Rivera F1 01:09:06 

43 145 Arlorio Paolo 1971 C10 M Sport Club Angrogna M1 01:09:13 

44 226 Sabatino Fortunato 1974 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:09:37 

45 551 Attadio Fabio 1981 C10 M Tennis Avigliana M1 01:09:38 

46 385 Martin Claudio 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:10:21 

47 428 Usseglio Massimo 1969 C10 M US San Michele M1 01:10:24 

48 453 Martini Andrea 1984 C10 M TO021 M1 01:10:31 

49 214 Perardi Monica Alessandra 1969 C10 F A.P.D. Pont Saint Martin F1 01:10:36 

50 5 Bramante Paolo 1975 C10 M Atletica Canavesana M1 01:12:16 

51 29 Manzon Ludovic 1984 C10 M Gravere M1 01:12:22 

52 282 Carlone Michele 1963 C10 M Cani Sciolti M50 01:12:29 

53 281 Lamanuzzi Agostino 1966 C10 M Cani Sciolti M1 01:12:29 

54 246 Nurisso Stefania 1994 C10 F Atletica Gio 22 Rivera F1 01:12:30 

55 318 Anselmetto Giulio 1993 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:12:33 

56 111 Stigliani Fabio 1971 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:12:40 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

57 465 Visentin Orlando 1967 C10 M Run Atlethic M1 01:13:06 

58 146 Buluggiu Stefano 1975 C10 M A.S.D Olimpiatletica M1 01:13:10 

59 23 Balilla Giusy 1975 C10 F Valsusa Running Team F1 01:13:25 

60 580 Ambrosino Massimo 1969 C10 M A.S.D Castelrun M1 01:14:08 

61 457 Musso Juri 1988 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:14:19 

62 150 Salatin Gianfranca 1957 C10 F Libero - Altro Ente F50 01:14:32 

63 439 Passaro Antonio 1975 C10 M Sisport Fiat M1 01:14:34 

64 138 Orioli Luca 1972 C10 M U.S. San Michele M1 01:15:02 

65 347 Guglielminotti Cristian 1974 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:15:24 

66 233 Vinassa Gianluca 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:15:58 

67 596 Benedino Luca 1970 C10 M Libero UISP M1 01:17:26 

68 555 Ricciardi Pasquale 1978 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:18:12 

69 429 Usseglio Giorgio 1969 C10 M Atletica Susa M1 01:18:49 

70 89 Smoglica Daniele 1984 C10 M Podistica Torino M1 01:18:51 

71 341 Degiorgis Barbara 1970 C10 F Equilibra Running Team F1 01:18:55 

72 404 Porcelli Giuseppe 1972 C10 M TC Alpignano M1 01:19:26 

73 516 Azzolini Emilio 1966 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:20:05 

74 403 Andreotti Simona 1972 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:20:47 

75 412 Mossello Gianluca 1967 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:21:15 

76 545 Costa Massimo 1962 C10 M Equilibra Running Team M50 01:21:18 

77 15 Baldi Alessandro 1963 C10 M Libero UISP M50 01:21:26 

78 528 Panetta Stefano 1981 C10 M Gli Orchi Trailers asd M1 01:21:37 

79 352 Guassora Marco 1970 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:22:09 

80 227 Ciccopiedi Francesco 1981 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:22:26 

81 396 Riva Enrico 1972 C10 M Valsusa Running Team M1 01:22:40 

82 243 Latella Mimmo 1974 C10 M Trailrunners Finale Ligure M1 01:22:44 

83 379 Bonnin Fiorella 1959 C10 F Atletica Valpellice F50 01:23:04 

84 69 Barbiero Pietro 1964 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:23:14 

85 276 Irene Antonio 1947 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:23:35 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

86 472 Medrano Marlene 1970 C10 F Tappo Rosso F1 01:23:58 

87 463 Giusti Elena 1971 C10 F Alpini Trofarello F1 01:24:01 

88 367 Paxia Angelo 1979 C10 M Atletica Valsangone M1 01:24:38 

89 547 Ghirardi Laura 1972 C10 F Trail Running Finale F1 01:25:07 

90 19 Chiabodo Barbara 1979 C10 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F1 01:25:42 

91 328 Casse Rebecca 1995 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:26:31 

92 496 Zuliani Alberto 1963 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:26:32 

93 59 Biolcati Massimo 1972 C10 M Valsusa Running Team M1 01:27:29 

94 234 Mirella Gianluca 1970 C10 M Tiger Sport M1 01:27:30 

95 440 Ciampolillo Francesco 1991 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:28:22 

96 458 Maiorca Claudio 1970 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:29:17 

97 338 Ciccio Angela 1981 C10 F Equilibra Running Team F1 01:30:23 

98 543 Pepe Maria Antonietta 1965 C10 F Equilibra Running Team F50 01:30:24 

99 28 Manzon Olivier 1976 C10 M Gravere M1 01:30:26 

100 400 Rimondotto Giuseppe 1959 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:31:37 

101 529 Carraro Elena Anna 1981 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:32:00 

102 152 Comincini Mauro 1976 C10 M Atletica Canavesana M1 01:35:07 

103 154 Cecchetto Guido 1954 C10 M Atletica Alpini Trofarello M50 01:35:22 

104 78 Kazarina  Julia 1988 C10 F Run Athletic Team A.S.D. F1 01:35:57 

105 265 Hertel Erika 1975 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:36:01 

106 55 Ingaramo Alberto 1956 C10 M Valsusa Running Team M50 01:37:14 

107 532 Vimercati Maria Angela 

Monica 

1966 C10 F Raw-Vegan Running Team F1 01:39:13 

108 386 Bellantone Alessandra 1977 C10 F G.S. Interfoze Torino F1 02:20:14 

109 390 Paparella Rita 1973 C10 F G.S. Interfoze Torino F1 02:20:14 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Femminile F1 

 
 

1 585 Bioletti Mirella 1966 C10 F U.S.A.Cafasse F1 01:03:46 

2 550 Toffano Esmeralda 1971 C10 F A.P.D. Pont Saint Martin F1 01:04:56 

3 255 Roberto Ivana 1981 C10 F G.S.P.'80 Pomaretto F1 01:06:34 

4 343 Gallan Denise 1992 C10 F Atletica Canavesana F1 01:08:14 

5 359 Viotti Giulia 1982 C10 F Atletica Gio 22 Rivera F1 01:09:06 

6 214 Perardi Monica Alessandra 1969 C10 F A.P.D. Pont Saint Martin F1 01:10:36 

7 246 Nurisso Stefania 1994 C10 F Atletica Gio 22 Rivera F1 01:12:30 

8 23 Balilla Giusy 1975 C10 F Valsusa Running Team F1 01:13:25 

9 341 Degiorgis Barbara 1970 C10 F Equilibra Running Team F1 01:18:55 

10 403 Andreotti Simona 1972 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:20:47 

11 472 Medrano Marlene 1970 C10 F Tappo Rosso F1 01:23:58 

12 463 Giusti Elena 1971 C10 F Alpini Trofarello F1 01:24:01 

13 547 Ghirardi Laura 1972 C10 F Trail Running Finale F1 01:25:07 

14 19 Chiabodo Barbara 1979 C10 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F1 01:25:42 

15 328 Casse Rebecca 1995 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:26:31 

16 338 Ciccio Angela 1981 C10 F Equilibra Running Team F1 01:30:23 

17 529 Carraro Elena Anna 1981 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:32:00 

18 78 Kazarina  Julia 1988 C10 F Run Athletic Team A.S.D. F1 01:35:57 

19 265 Hertel Erika 1975 C10 F Libero - Altro Ente F1 01:36:01 

20 532 Vimercati Maria Angela 

Monica 

1966 C10 F Raw-Vegan Running Team F1 01:39:13 

21 386 Bellantone Alessandra 1977 C10 F G.S. Interfoze Torino F1 02:20:14 

22 390 Paparella Rita 1973 C10 F G.S. Interfoze Torino F1 02:20:14 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Femminile FM50 

 
POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 150 Salatin Gianfranca 1957 C10 F Libero - Altro Ente F50 01:14:32 

2 379 Bonnin Fiorella 1959 C10 F Atletica Valpellice F50 01:23:04 

2 543 Pepe Maria Antonietta 1965 C10 F Equilibra Running Team F50 01:30:24 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile M1 

 
POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 321 Gallo Paolo 1987 C10 M Valsusa Running Team - G.S. Orobie M1 00:47:41 

2 30 Viceconte Walter 1966 C10 M Valsusa Running Team - Atletica Gio 22 Rivera M1 00:50:15 

3 350 Airola Federico 1990 C10 M Libero - Altro Ente M1 00:50:38 

4 200 Petrucci Federico 1990 C10 M Orecchiella Garfagnana M1 00:51:46 

5 573 Falcone Giuseppe 1984 C10 M Atletica Gio' 22 Rivera M1 00:52:24 

6 406 Bettoni Fabio 1974 C10 M 5L5 M1 00:54:02 

7 534 Pera Paolo 1975 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:54:09 

8 394 Berton Fabio 1986 C10 M Apple Run M1 00:54:23 

9 112 Perrenchio Riccardo 1980 C10 M A.P.D. Pont Saint Martin M1 00:54:35 

10 271 Scardamaglia Salvatore 1970 C10 M G.S. Moncenisio M1 00:55:36 

11 476 Usseglio 

Prinsi 

Samuele 1990 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:56:11 

12 275 Coda Giuseppe 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 00:56:26 

13 58 Ciano Davide 1988 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M1 00:58:56 

14 322 Allamano Aldo 1986 C10 M Gruppo Sportivo Interforze M1 00:59:04 

15 229 Bonino Stefano 1989 C10 M Turin Marathon M1 01:00:13 

16 224 Caserta Mario 1972 C10 M Rubata' M1 01:00:27 

17 544 Gatta Castel Paolo 1969 C10 M Gspt '75 Cuore da Sportivo M1 01:00:38 

18 133 Avondet Vanni 1976 C10 M Atletica Valpellice M1 01:01:08 

19 237 Ivaldi Marco 1979 C10 M Dragonero M1 01:01:40 

20 263 Boiero Maurizio 1972 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:02:18 

21 21 Cardello Mattia 1995 C10 M Valsusa Running Team M1 01:03:46 

22 618 Paronelli Daniele  1984 C10 M Base Running M1 01:03:49 

23 524 Zekaj Adrian 1968 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:03:50 

24 174 Bruno Federico 1982 C10 M Podistica Bussoleno M1 01:04:32 

25 290 Diano Gerardo 1974 C10 M GS Pomaretto 80 M1 01:04:50 

26 134 Avondet Andrea 1983 C10 M Atletica Valpellice M1 01:04:56 

27 324 Ambrogio Stefano 1975 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:06:54 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile M1 

 
28 389 Canale Francesco 1986 C10 M TTA Trail Team Andrate M1 01:07:09 

29 135 Tabozzi Elia 1990 C10 M G.S. Genzianella - Viera M1 01:07:11 

30 155 Cecchetto Samuele 1983 C10 M Atletica Alpini Trofarello M1 01:08:54 

31 145 Arlorio Paolo 1971 C10 M Sport Club Angrogna M1 01:09:13 

32 226 Sabatino Fortunato 1974 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:09:37 

33 551 Attadio Fabio 1981 C10 M Tennis Avigliana M1 01:09:38 

34 385 Martin Claudio 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:10:21 

35 428 Usseglio Massimo 1969 C10 M US San Michele M1 01:10:24 

36 453 Martini Andrea 1984 C10 M TO021 M1 01:10:31 

37 5 Bramante Paolo 1975 C10 M Atletica Canavesana M1 01:12:16 

38 29 Manzon Ludovic 1984 C10 M Gravere M1 01:12:22 

39 281 Lamanuzzi Agostino 1966 C10 M Cani Sciolti M1 01:12:29 

40 318 Anselmetto Giulio 1993 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:12:33 

41 111 Stigliani Fabio 1971 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:12:40 

42 465 Visentin Orlando 1967 C10 M Run Atlethic M1 01:13:06 

43 146 Buluggiu Stefano 1975 C10 M A.S.D Olimpiatletica M1 01:13:10 

44 580 Ambrosino Massimo 1969 C10 M A.S.D Castelrun M1 01:14:08 

45 457 Musso Juri 1988 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:14:19 

46 439 Passaro Antonio 1975 C10 M Sisport Fiat M1 01:14:34 

47 138 Orioli Luca 1972 C10 M U.S. San Michele M1 01:15:02 

48 347 Guglielminotti Cristian 1974 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:15:24 

49 233 Vinassa Gianluca 1969 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:15:58 

50 596 Benedino Luca 1970 C10 M Libero UISP M1 01:17:26 

51 555 Ricciardi Pasquale 1978 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:18:12 

52 429 Usseglio Giorgio 1969 C10 M Atletica Susa M1 01:18:49 

53 89 Smoglica Daniele 1984 C10 M Podistica Torino M1 01:18:51 

54 404 Porcelli Giuseppe 1972 C10 M TC Alpignano M1 01:19:26 

55 516 Azzolini Emilio 1966 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:20:05 

56 412 Mossello Gianluca 1967 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:21:15 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile M1 

 
57 528 Panetta Stefano 1981 C10 M Gli Orchi Trailers asd M1 01:21:37 

58 352 Guassora Marco 1970 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:22:09 

59 227 Ciccopiedi Francesco 1981 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:22:26 

60 396 Riva Enrico 1972 C10 M Valsusa Running Team M1 01:22:40 

61 243 Latella Mimmo 1974 C10 M Trailrunners Finale Ligure M1 01:22:44 

62 367 Paxia Angelo 1979 C10 M Atletica Valsangone M1 01:24:38 

63 59 Biolcati Massimo 1972 C10 M Valsusa Running Team M1 01:27:29 

64 234 Mirella Gianluca 1970 C10 M Tiger Sport M1 01:27:30 

65 440 Ciampolillo Francesco 1991 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:28:22 

66 458 Maiorca Claudio 1970 C10 M Libero - Altro Ente M1 01:29:17 

67 28 Manzon Olivier 1976 C10 M Gravere M1 01:30:26 

68 152 Comincini Mauro 1976 C10 M Atletica Canavesana M1 01:35:07 
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TRAIL CORTO 10 KM Classifica Assoluta Maschile M50 

 
POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 137 Minuz Maurizio 1959 C10 M Atletica Gio 22 Rivera M50 01:00:12 

2 444 Comba Daniele 1965 C10 M S.D. Baudenasca M50 01:01:04 

3 151 Barberis Maurizio 1957 C10 M Dream Team M50 01:02:02 

4 539 Lagomarsino Giuliano 1959 C10 M Atletica Frecce Zena M50 01:02:33 

5 279 Gontero Giorgio 1964 C10 M Atletica Valpellice M50 01:02:53 

6 542 Lo Sardo Claudio 1959 C10 M Atletica Venaria M50 01:04:24 

7 380 Ronchiato Stellio 1050 C10 M Atletica Valpellice M50 01:07:34 

8 282 Carlone Michele 1963 C10 M Cani Sciolti M50 01:12:29 

9 545 Costa Massimo 1962 C10 M Equilibra Running Team M50 01:21:18 

10 15 Baldi Alessandro 1963 C10 M Libero UISP M50 01:21:26 

11 69 Barbiero Pietro 1964 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:23:14 

12 276 Irene Antonio 1947 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:23:35 

13 496 Zuliani Alberto 1963 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:26:32 

14 400 Rimondotto Giuseppe 1959 C10 M Libero - Altro Ente M50 01:31:37 

15 154 Cecchetto Guido 1954 C10 M Atletica Alpini Trofarello M50 01:35:22 

16 55 Ingaramo Alberto 1956 C10 M Valsusa Running Team M50 01:37:14 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

 

1 0 Abate Gabriele 1979 C24 M Valsusa Running Team - G.S. Orobie M1 02:00:57 

2 199 Buonomini Giacomo 1980 C24 M Orecchiella Garfagnana M1 02:04:26 

3 613 Fornoni Daniele 1969 C24 M A.s.d. Valli di Lanzo M1 02:05:37 

4 525 Nota Paolo 1982 C24 M G.S. Riv-SKF E. Agnelli M1 02:06:38 

5 546 Cubello Antonio 1985 C24 M ASD Olimpiatletica - G.S. Chivassesi M1 02:07:21 

6 100 Gronchi Luca 1987 C24 M Valsusa Running Team - Atletica Gio 22 Rivera M1 02:07:57 

7 456 Bruno Franco Paolo 1968 C24 M S. D. Baudenasca M1 02:09:43 

8 482 Castagneri Stefano 1989 C24 M Gspt '75 Cuore da Sportivo M1 02:10:11 

9 268 Sardanapoli Ezio 1963 C24 M TTA - Team Trail Andrate - A.s.d.Valli di Lanzo M50 02:13:52 

10 197 Kurtyak Valery 1974 C24 M Edilcase Nikon M1 02:14:20 

11 464 Lecointre Stephane 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:14:40 

12 549 Buvet Mauro 1963 C24 M A.P.D. Pont Saint Martin M50 02:15:58 

13 136 Pagotto Umberto 1974 C24 M Raw - Vegan Running team M1 02:17:37 

14 83 Garnier Claudio 1973 C24 M Valletudo Sky Runner - GASM Torre Pellice M1 02:20:00 

15 75 Amprino Marco 1969 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:20:20 

16 325 Grisot Claudio 1987 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:20:35 

17 82 Maritano Diego 1980 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:21:28 

18 537 Falla Emanuele 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:21:36 

19 331 Marzolino Stefano 1970 C24 M Atletica Susa M1 02:21:44 

20 474 Bonelli Domenico 1975 C24 M Raw Vegan Running Team M1 02:21:46 

21 598 Facelli Lorenzo 1987 C24 M Cuneo Triathlon M1 02:21:55 

22 620 Bosio Piergiorgio 1968 C24 M Atletica Val Pellice M1 02:22:21 

23 43 Miravalle Raffaella 1971 C24 F Atletica Monterosa F1 02:22:50 

24 497 Giuliano Mattia 1990 C24 M G.s. Moncenisio M1 02:22:58 

25 503 Gregorio Federico 1989 C24 M A.S.D. Pam Mondovï¿½ - Chiusa Pesio M1 02:23:41 

26 215 Bruno Daniele 1970 C24 M Atletica Susa M1 02:24:50 

27 77 Salvai Andrea 1996 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:27:03 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

28 597 Vezzoli Alberto 1965 C24 M ASD Polisportiva Vipiteno M50 02:27:48 

29 278 Garnier Massimo 1974 C24 M GASM Torre Pellice M1 02:27:56 

30 195 Carlini Carlo 1977 C24 M Avis Marathon Verbania M1 02:28:19 

31 360 Campigotto Daniele Mario 1969 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:29:05 

32 178 Gifuni Alfonso 1950 C24 M Cambiaso Risso Running Team M50 02:29:16 

33 527 Fasano Gianpiero 1974 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:29:28 

34 295 Manassero Niccolo 1977 C24 M Libero UISP M1 02:29:57 

35 67 Pucci Andrea 1974 C24 M Reale Societï¿½ Canottieri Cerea M1 02:33:02 

36 18 Actis Perino Luigino 1966 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:33:08 

37 225 Stringat Giovanni - Leo 1987 C24 M Atletica Valpellice M1 02:33:24 

38 480 Humbert Lello Corrado 1957 C24 M Atletica Susa M50 02:33:49 

39 571 Venezia Gabrio 1983 C24 M Base Running M1 02:34:26 

40 587 Giachello Gabriele 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:34:33 

41 393 Bonetto  Paolo  1974 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:35:28 

42 562 Berton Giachetti Stefano 1971 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:35:33 

43 88 Cambursano Luca 1979 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:35:39 

44 45 Serra Giuseppe 1961 C24 M A.s.d. Podistica Dora Baltea M50 02:36:58 

45 329 Lamberto Gabriele 1984 C24 M TTA - Trail Team Andrate - A.s.d. Valli Lanzo M1 02:38:15 

46 576 Alotto Fabrizio 1968 C24 M Atletica Susa M1 02:38:18 

47 173 Alpe Federico 1977 C24 M Podistica Bussoleno M1 02:38:36 

48 452 Cerutti Davide 1975 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:39:31 

49 147 Bresciani Alessandra 1979 C24 F USAC Cafasse F1 02:39:46 

50 599 Baldo Massimo 1978 C24 M A.s.d. Equilibra Running Team M1 02:39:50 

51 231 Di Venuta Michele 1981 C24 M A.s.d.Sport Rider M1 02:39:57 

52 107 Fasano Elia 1973 C24 M G.S. Des Amis M1 02:40:35 

53 264 Barra Gabriele 1954 C24 M S. D. Baudenasca M50 02:41:05 

54 346 Puma Sergio 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:41:09 

55 177 La Sana Luca 1972 C24 M A.S.D. Atletica La Certosa M1 02:41:20 

56 163 Chiri Cinzia 1970 C24 F Atletica Valpellice F1 02:41:44 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

57 253 Pons Patrik 1975 C24 M Asd G.S. Pomaretto '80 M1 02:41:49 

58 50 Ginevro Mario 1978 C24 M 4 Colli Monferrato M1 02:42:15 

59 64 Demo Diego 1975 C24 M Turin Marathon M1 02:42:28 

60 298 Giai Luca Giulio 1986 C24 M Podistica Bussoleno M1 02:42:34 

61 431 Battista Giustiniano 1958 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M50 02:42:52 

62 144 Artino Fabrizio 1974 C24 M A.s.d. TO021 M1 02:44:33 

63 203 Demo Maurizio 1973 C24 M Cuneo Triatlon M1 02:44:47 

64 427 Bruno Fabrizio 1972 C24 M A.s.d Pam Mondovi M1 02:44:48 

65 421 Di Trani Simone 1975 C24 M Tappo Rosso M1 02:45:14 

66 354 Bertotti Diego 1975 C24 M G.S. Des Amis M1 02:45:21 

67 218 Ripamonti Enrico 1966 C24 M A.s.d. Podistica Torino M1 02:45:23 

68 182 Fracassi Francesca 1978 C24 F Road Runners Club Milano F1 02:45:30 

69 47 Tonda Roc Massimo 1969 C24 M Valsusa Running Team - U.S. San Michele M1 02:45:35 

70 344 Cravero Paolo 1965 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:45:50 

71 40 Ferracini Marco 1975 C24 M G.A.S.M. Torre Pellice M1 02:46:14 

72 194 Montonati Adele 1981 C24 F Avis Marathon Verbania F1 02:46:20 

73 217 Giardino Massimo 1971 C24 M Libero UISP M1 02:46:47 

74 297 Bolla Enrico 1969 C24 M Podistica Valle Infernotto M1 02:46:55 

75 567 Cardellino Dario 1970 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:47:09 

76 377 Martinotti Guillaume 1988 C24 M A.S.D. Real 9.0.9 M1 02:47:15 

77 507 Marengo Luca 2015 C24 M A.S.D. Podistica Valle Varaita - CN007 M1 02:47:47 

78 358 Moretti Alex 1988 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:47:50 

79 22 Gigliotti Fabrizio 1965 C24 M Valsusa Running Team M50 02:47:58 

80 216 Anselmetti Gabriele 1971 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:48:05 

81 449 Richetto Enrico 1973 C24 M Valsusa Running Team M1 02:48:05 

82 191 Foresta Andrea Perfetto 1976 C24 M A.S.D. Libertas Forno M1 02:48:09 

83 54 Ruisi Giuseppe 1961 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:48:24 

84 570 Vicentini Luca 1972 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:48:46 

85 35 Mutti Matteo 1979 C24 M Amici del Mombarone M1 02:49:03 
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86 164 Civera Paolo 1962 C24 M Atletica Valpellice M50 02:49:06 

87 364 Duggento Gianni 1972 C24 M A.s.d. Gli Orchi Trailers M1 02:49:08 

88 554 Caveglia Elena 1992 C24 F Libero - Altro Ente F1 02:49:31 

89 409 Barosso Massimo 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:49:39 

90 401 Cartosio Paolo 1970 C24 M Gau M1 02:49:41 

91 434 Voglino Luca 1971 C24 M GSD Brancaleone M1 02:49:47 

92 388 Castelluccio Andrea 1980 C24 M Carignano Run M1 02:50:04 

93 24 Bosio Cristian 1971 C24 M Atletica Venturoli M1 02:50:11 

94 221 Caboni Giampiero 1963 C24 M Scott Val Sangone MTB M50 02:50:16 

95 165 Manavella Luciano 1965 C24 M Atletica Valpellice M50 02:50:28 

96 518 De Biase Anna 1973 C24 F Emozioni Team Sport F1 02:50:33 

97 230 Piccarreta Giuseppe 1967 C24 M A.s.d. Podistica Dora Baltea M1 02:50:39 

98 126 Mandile Enrico 1975 C24 M A.s.d.Vigonechecorre M1 02:50:44 

99 577 Roz Marco 1965 C24 M Libero - Altro Ente M50 02:50:48 

100 365 Canepa Alessandro 1983 C24 M U.S.S.M: San Michele M1 02:50:49 

101 572 Nibbio Alessandro 1969 C24 M Sport Club Angrogna - Pod. Valle Infernotto M1 02:50:55 

102 119 Borrione Fabrizio 1967 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:51:00 

103 615 Rezza Mauro 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:01 

104 614 Gaido Flavio 1956 C24 M SAI Frecce Bianche M50 02:51:21 

105 250 Doleatto Federico 1977 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:29 

106 118 Piana Michele 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:30 

107 299 Miegge Roberto 1974 C24 M Sport Club Angrogna - GASM Torre Pellice M1 02:51:41 

108 76 Caputo Alfonso 1980 C24 M Asd Atletica Morenica M1 02:51:48 

109 86 Colavito Cristiano 1985 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:48 

110 256 Lissolo Marco 1971 C24 M AVIS Ivrea M1 02:51:56 

111 220 Guglielmina Paolo 1983 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:52:02 

112 160 Vola Sandro 1973 C24 M Atletica Stilcar M1 02:52:10 

113 90 Vacca Leonardo 1975 C24 M Cral Regione Piemonte M1 02:52:39 

114 466 Barale Laura 1977 C24 F CH4 Sporting Club F1 02:53:09 
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115 66 Vaglienti Roberto 1967 C24 M A.s.d. Vigonechecorre M1 02:53:16 

116 513 Cavicchia Alessandro 1973 C24 M G.S. Des Amis M1 02:53:27 

117 604 Corona Massimo 1963 C24 M U.S. San Michele M50 02:53:45 

118 65 Liuni Fabio 1979 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 . Atl. Strambino M1 02:53:53 

119 450 Brunatto Davide 1972 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:54:01 

120 351 Ciavarella Elena 1976 C24 F G.S. Des Amis F1 02:54:16 

121 372 Passino Giovanni 1978 C24 M FIDAL Runcard M1 02:54:16 

122 161 Garassino Maurizio 1968 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:54:24 

123 569 Marcialis Enrico 1971 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:54:32 

124 273 Rodella Roberta 1974 C24 F Valsusa Running Team F1 02:54:56 

125 219 Guglielmina Marco 1956 C24 M G.S. Moncenisio M50 02:54:58 

126 92 Greco Girolamo 1985 C24 M Olimpiatletica M1 02:55:00 

127 143 Bertolino Marco 1983 C24 M S.S. Vittorio Alfieri M1 02:55:23 

128 232 Viscecchia Alessandro 1978 C24 M Carignano Run M1 02:55:24 

129 37 Goggi Rosanna 1965 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 02:55:39 

130 25 Rollo Daniele 1977 C24 M Atletica Venturoli M1 02:55:42 

131 277 Vicari Marcello 1964 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:56:07 

132 538 Mello Alessandro 1968 C24 M ASD Polisportiva Pedaggio Castiglione Torinese M1 02:56:11 

133 241 Sappï¿½ Diego 1977 C24 M GS Pomaretto 80 M1 02:56:12 

134 568 Vottero Mario 1965 C24 M Base Running M50 02:56:25 

135 432 Parzanese Franco 1954 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M50 02:56:35 

136 168 Fossati Leonida 1974 C24 M FIDAL Runcard M1 02:56:48 

137 557 Pisanti Giuseppe 1966 C24 M Base Running M1 02:56:53 

138 402 Costa Mauro 1972 C24 M Equilibra Running Team M1 02:57:00 

139 61 Pincetti Enrico 1964 C24 M SAI Frecce Bianche M50 02:57:16 

140 180 Santambrogio Andrea 1974 C24 M G.S. Bognanco M1 02:57:25 

141 430 Benetti Asterio 1963 C24 M Libertas Forno M50 02:57:30 

142 213 Battuello Maurizio 1965 C24 M A.P.D. Pont Saint Martin M50 02:57:31 

143 187 Pradella Giorgio 1963 C24 M G.S.P.T. '75  Cuore da Sportivo M50 02:57:34 
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144 132 Brignone Alberto 1988 C24 M Podistica Buschese M1 02:57:37 

145 588 Fiammengo Enrico 1972 C24 M Canavese 2005 M1 02:57:44 

146 397 Garbolino Fabrizio 1975 C24 M Valsusa Running Team M1 02:58:11 

147 578 Melchiorre Lorenzo 1968 C24 M Carvico Sky Running M1 02:58:19 

148 408 Giaveno Fabrizio 1974 C24 M SD Baudenasca M1 02:58:22 

149 314 Guglielmino Andrea 1972 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:58:26 

150 504 Gugliermetti Silvio 1964 C24 M Atletica Settimese M50 02:58:36 

151 552 Beltrutti Ivan 74 C24 M Libero - Altro Ente M50 02:58:38 

152 27 Dumaz Christophe 1966 C24 M Libero UISP M1 02:58:49 

153 122 Mantelli Giovanni 1963 C24 M Applerun Team M50 02:58:51 

154 51 Gigliotti Gaetano 1958 C24 M Atletica Susa M50 02:58:56 

155 612 Notario Gianluca 1968 C24 M A.s.d. Borgaretto 75 M1 02:58:57 

156 113 Giuliano Andrea 1976 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:59:04 

157 181 Piovano David 1971 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 03:00:01 

158 563 Favro Fabrizio 1963 C24 M SauzeMTB M50 03:00:28 

159 522 Burzio Emanuele 1970 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:00:31 

160 117 Zinfolino Giovanni 1972 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:00:32 

161 222 Isabello Monica 1975 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F1 03:00:40 

162 42 Borsari Massimiliano 1971 C24 M Equilibra Running Team M1 03:00:48 

163 535 Lucco Nello 1975 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 03:01:08 

164 330 Fischetti Andrea 1968 C24 M A.S.D. Albenga Runners M1 03:01:34 

165 455 Rivera Alberto 1986 C24 M Gsr Ferrero Asd M1 03:01:36 

166 189 Riva Matteo 1981 C24 M Podistica Bairese M1 03:01:47 

167 435 Bruna Vincenzo 1961 C24 M GSD Brancaleone M50 03:01:48 

168 363 Miolo Cristian 1973 C24 M Atletica Susa M1 03:01:54 

169 106 Abrate Fabrizio 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:02:07 

170 373 Caruso Daniele 1986 C24 M Turin Marathon M1 03:02:07 

171 422 Caffarelli Andrea 1977 C24 M UISP Pinerolo M1 03:02:09 

172 169 Lugaro Giovanni 1980 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:02:11 
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173 254 Salomone Mauro 1952 C24 M Trailrunners Finale Ligure M50 03:02:46 

174 212 Tomasi Cont Bruno 1963 C24 M Libero UISP M50 03:02:48 

175 80 Trevisan Sandro 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:03:00 

176 262 Terzi di Bergamo Giancarlo 1967 C24 M Tapporosso M1 03:03:13 

177 26 Rollo Cristiano 1974 C24 M Atletica Venturoli M1 03:03:29 

178 309 Fabian Galante 1987 C24 M CS Dyle (BELGIQUE) M1 03:03:53 

179 316 Segre Matteo 1989 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:04:02 

180 206 Rovere Patrick 1988 C24 M GSD Valtanaro M1 03:04:40 

181 14 Pires Valeria Silvina 1973 C24 F Turin Marathon F1 03:04:58 

182 39 Caporusso Anna 1983 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F1 03:05:08 

183 489 Schivo Giuseppe 1966 C24 M Sisport M1 03:06:12 

184 41 Massucco Alberto 1967 C24 M FIDAL Runcard M1 03:06:14 

185 521 Girodengo Flavio 1968 C24 M ASD Dragonero M1 03:06:27 

186 589 Giannone Germano 1974 C24 M FIDAL Runcard M1 03:06:35 

187 536 Giacometti Elena 1983 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:06:37 

188 407 Sarra Andrea 1974 C24 M G.S. Interforze Torino M1 03:06:38 

189 141 Walocha Sven 1986 C24 M Scott Val Sangone MTB M1 03:06:50 

190 284 Strozzi Vladimiro 1957 C24 M Atletica Settimese M50 03:07:21 

191 185 Esposito Vincenzo 1979 C24 M Podistica Bairese M1 03:07:49 

192 315 Montanelli Moira 1979 C24 F Atletica Zerbion F1 03:08:05 

193 511 Tronzano Flavio 1968 C24 M Atletica Morenica M1 03:08:09 

194 60 Sartor Flavio 1956 C24 M Sport Club Angrogna M50 03:08:24 

195 584 Votano Antonio 1955 C24 M Atletica Susa M50 03:08:29 

196 170 Meinardi Claudio 1969 C24 M Valsusa Running Team M1 03:08:42 

197 266 Iampietro Leonardo 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:01 

198 172 Palumbo Giulio 1970 C24 M Podistica Bussoleno M1 03:09:14 

199 601 Revello Alessia 1991 C24 F ASD Polisportiva Pedaggio Cast. Torinese  F1 03:09:22 

200 68 Del Din Alessandro 1986 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:35 

201 414 Panicco Andrea 1973 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:44 



                                                                                                  8 Novembre 2015 

 

TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

202 193 Praturlon Fiorenzo 1945 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:09:52 

203 20 Lattarulo Antonio 1963 C24 M Raw - Vegan Running team M50 03:09:56 

204 311 Cirasola Antonella 1979 C24 F Trailrunners Finale Ligure F1 03:09:58 

205 127 Borio Guido 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:10:12 

206 374 Feyles Enrico 1969 C24 M Alpini Trofarello M1 03:10:18 

207 446 Chatziprodromou Georgios 1991 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:10:36 

208 38 Lazzarin Alessandro 1970 C24 M Podistica Dora Baltea - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:10:51 

209 286 Curto Massimiliano 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:11:27 

210 242 Peroglio Flavio 1967 C24 M Podistica Valchiusella M1 03:12:01 

211 269 Temporin Stefano 1963 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:12:17 

212 502 Gregorio Silvio 1948 C24 M A.S.D. Pam Mondovï¿½ - Chiusa Pesio M50 03:12:25 

213 558 Alpe Paolo 1970 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:12:28 

214 361 Cambiaso Emanuele 1962 C24 M Sisport M50 03:12:36 

215 560 Ravagnani Wiliams Nico 1972 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 03:12:38 

216 303 Boggia Fabio 1977 C24 M Valsusa Running Team M1 03:12:55 

217 7 Giuliano Guido 1963 C24 M Delta Spedizioni Genova M50 03:13:11 

218 310 Gri Maurizio 1981 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:13:14 

219 236 Moiso Saverio 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:13:14 

220 375 Cariello Luisa 1971 C24 F Alpini Trofarello F1 03:13:25 

221 398 Meistro Massimiliano 1976 C24 M U.S. San Michele M1 03:13:36 

222 270 Giardiello Valentina 1974 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:13:53 

223 70 Brancaleoni Monica 1960 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F50 03:14:08 

224 481 Taverna Alberto 1960 C24 M G.S. Des Amis M50 03:14:19 

225 156 Usseglio Cinzia 1961 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 03:14:28 

226 159 Perrone Carmelo 1970 C24 M Soc Team 2000 M1 03:14:29 

227 454 Bernardi Marco 1971 C24 M A.S.D. Le Sgalmare M1 03:14:58 

228 520 Grella Gianpaolo 1963 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:15:04 

229 308 Ventura Domenico 1074 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:15:08 

230 419 Gnudi Sergio 1961 C24 M US Costigliole M50 03:15:21 
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231 49 Buffa Alessandro 1977 C24 M Podistica Dora Baltea - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:15:38 

232 283 Ciprano Gabriella 1968 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 03:15:45 

233 251 Goffo Mauro 1976 C24 M Pod Tranese Unione Industriale M1 03:16:18 

234 486 Gallo Donato 1942 C24 M Podistica Valle Infernotto M50 03:16:39 

235 184 Arcaini Aldo Eugenio 1961 C24 M Applerun Team M50 03:17:33 

236 619 Gilli Alberto 1985 C24 M Atletica Chierese M1 03:18:56 

237 183 Surbone Lorenzo 1962 C24 M A.s.d. Podistica Torino M50 03:19:11 

238 405 Ferrando Fabio 1971 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:19:59 

239 158 Della Malva Berardino 1971 C24 M A.s.d. Podistica Torino M1 03:20:02 

240 603 Cinato Igor 1977 C24 M Asd Valsangone Outdor M1 03:20:12 

241 287 Giustetto Federico 1964 C24 M U.S. San Michele M50 03:20:24 

242 326 Toscani Marcella 1974 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:20:30 

243 44 Peruzzo Luca 1969 C24 M Equilibra Running Team M1 03:20:47 

244 574 Albrile Riccardo 1968 C24 M cai chieri M1 03:20:59 

245 575 Calzolaro Cristina 1966 C24 F Atletica chierese Leo F1 03:21:01 

246 437 Milesi Jody 1984 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M1 03:21:38 

247 501 Bellone Alessia 1979 C24 F Podistica Bussoleno F1 03:21:39 

248 553 Antonietti Gianluca 1987 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:21:40 

249 561 Ignazio Bongiovanni 1959 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:21:50 

250 115 Cucchietti Marco 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:05 

251 556 Villano Marco 1971 C24 M Cral Societï¿½ Reale Mutua Ass. M1 03:22:10 

252 317 Santoro Leonardo 1973 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:13 

253 179 Vanzo Daniele 1973 C24 M Carignano Run M1 03:22:15 

254 517 Mo Pierfranco 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:35 

255 71 Baima Francesco 1960 C24 M Libero UISP Comitato Ciriï¿½-Settimo-Chivasso M50 03:22:48 

256 301 Santoro Alessandra 1971 C24 F Pod Tranese Unione Industriale F1 03:23:18 

257 505 Minellono Alessia 1979 C24 F Podistica Dora Baltea F1 03:24:18 

258 395 Capra Alessandro 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:24:35 

259 96 Infede Cristian 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:25:22 
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260 445 Dragonetti Vincenzo 1963 C24 M Cral M50 03:25:41 

261 280 Mazzino Mauro 1948 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:25:56 

262 153 Martini Fulvio 1976 C24 M Pam Mondovï¿½ M1 03:25:59 

263 416 Macchia Marco Antonio 1978 C24 M Turin Marathon M1 03:26:21 

264 209 D'Ambrosio Natalia 1961 C24 F Tiger Sport F50 03:27:11 

265 162 Vitulano Matteo 1982 C24 M Libero UISP M1 03:28:18 

266 139 Fadda Rita 1961 C24 F U.S. San Michele F50 03:28:34 

267 114 Cerruti Claudio 1966 C24 M A.S.D Circuit Training - Giannone Running M1 03:29:24 

268 52 Agostino Giuseppe 1973 C24 M Equilibra Running Team M1 03:30:07 

269 327 Chiabaudo Tiziano 1981 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:30:23 

270 441 Alato Adriano 1965 C24 M Trailrunners Finale Ligure M50 03:30:29 

271 424 Fai Emanuele 1976 C24 M Salento in corsa Veglie M1 03:30:33 

272 384 Avaro Michele  1976 C24 M Carignano Run M1 03:30:38 

273 312 Amateis Andrea 1978 C24 M Trailrunners Finale Ligure M1 03:32:11 

274 526 Kosztandy Mihaly 1956 C24 M G.S. Riv-SKF E. Agnelli M50 03:32:38 

275 34 Zito Sonia 1982 C24 F A.s.d. Podistica Dora Baltea F1 03:32:57 

276 508 De Andrea Maurilio 1962 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M50 03:33:14 

277 510 Marello Manlio 1962 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M50 03:33:15 

278 410 Chiriotto Enrica 1979 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:33:47 

279 102 Ricci Roberta 1990 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F1 03:34:40 

280 129 Corradini Paolo 1961 C24 M Monza Marathon Team M50 03:35:32 

281 387 Nese Vincenzo 1976 C24 M Carignano Run M1 03:35:50 

282 95 Rostagno Marco Giovanni 1967 C24 M Libertas Forno M1 03:35:55 

283 157 Ramello Marco 1983 C24 M TTA - Team Trail Andrate M1 03:36:07 

284 228 Rizzi Roberto 1961 C24 M Team 3 Esse M50 03:36:08 

285 348 Cordero Maria Adele 1965 C24 F Atletica AVIS Bra Gas F50 03:36:26 

286 140 Obialero Roberto 1961 C24 M U.S. San Michele M50 03:36:32 

287 93 Decilladi Mara Antonella 1971 C24 F Podistica Leini F1 03:36:47 

288 399 Gilotto Gabriele 1964 C24 M Atletica Caselle 93 M50 03:37:35 
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289 245 Cusano Erika 1975 C24 F Societï¿½ Alpini Trofarello F1 03:37:58 

290 442 Costa Cristina 1966 C24 F Trailrunners Finale Ligure F1 03:39:15 

291 166 Montabone Maria Grazia 1954 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 03:39:44 

292 123 Camelin Mariangela 1966 C24 F Applerun Team F1 03:40:50 

293 300 Alasonatti Pierugo Giuseppe 1973 C24 M Pod Tranese Unione Industriale M1 03:40:55 

294 425 Tornese Diego 1972 C24 M Salento in corsa Veglie M1 03:41:55 

295 334 Abate Marcello 1962 C24 M Valsusa Running Team M50 03:42:32 

296 274 Rocci Mario 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:43:06 

297 320 Ricca Deborah 1970 C24 F Equilibra Running Team F1 03:43:32 

298 313 Droghetti Marco Matteo 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:44:00 

299 81 Vaglienti Marco 1979 C24 M Atletica Chierese & Leo M1 03:46:14 

300 57 Maccarone Sabrina 1978 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:47:16 

301 433 Domeneghetti Luca 1982 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:47:52 

302 616 Fiandino Silvia 1965 C24 F A.S.D. Atletica Settimese F50 03:48:28 

303 94 Orlando Corrado 1968 C24 M Podistica Leinï¿½ - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:48:47 

304 85 Oneto Paolo 1969 C24 M Podistica Peralto Genova M1 03:49:35 

305 84 Morfino Michela 1970 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:49:35 

306 128 Calasso Cristina 1969 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:49:40 

307 356 Visentini Silvestro 1953 C24 M Atletica Caselle 93 M50 03:49:59 

308 167 Olivieri Ivana 1957 C24 F Emozioni Sport Team F50 03:51:29 

309 1 Cavallo Diego 1965 C24 M SAI Frecce Bianche M50 03:51:30 

310 336 Capobianco Stefania 1975 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:53:03 

311 335 Cavallon Cristina 1976 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:53:04 

312 337 Fantarella Biagio 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:53:04 

313 420 Italo Maurizio 1968 C24 M US Costigliole M1 03:54:55 

314 267 Peraglie Stefania 1983 C24 F Podistica Dora Baltea- A.s.d. Canavese 2005 F1 04:00:37 

315 148 Sibille Ettore 1955 C24 M SAI frecce bianche M50 04:00:37 

316 3 Tappari Franco 1977 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 04:00:56 

317 53 Rolfini Roberto 1956 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 04:01:00 
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318 73 Petrazzuolo Manfredo 1987 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:02:52 

319 244 Zocca Carlo 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:03:01 

320 87 Fano Luca 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:04:44 

321 2 Vignani Maria Grazia 1958 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F50 04:07:45 

322 305 Zanforlin Andrea 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:08:05 

323 362 Marongiu Giacinta Cinzia  1976 C24 F Raschiani Triathlon Pavese F1 04:14:30 

324 249 Gajon Fabrizio 1968 C24 M A.s.d. Raschiani Triathlon Pavese M1 04:14:33 

325 99 Valetto Carlo 1975 C24 M Polisportiva Rocchese M1 04:15:35 

326 176 Armeni Rosa 1949 C24 M Base Running M50 04:17:33 

327 499 Paolillo Giada 1975 C24 F Atletica La Certosa Collegno F1 04:17:59 

328 423 Dragonetti Gabriella 1966 C24 F Asd Gli Orchi Trailer F1 04:29:53 

329 289 Dionisi Fabrizio 1963 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 04:38:56 

330 498 Bertenasco Barbara 1970 C24 F Atletica La Certosa Collegno F1 04:42:13 

331 500 Pia Eros 1969 C24 M Atletica La Certosa Collegno M1 04:42:14 

332 590 Genetti Robert 1957 C24 M Trail Running Brescia M50 04:52:01 

333 591 Trinelli Giorgia 1973 C24 F Podistica Tranese F1 04:52:04 

334 514 Oddone Lisa 1992 C24 F Libero UISP F1 04:52:34 

335 296 Praturlon Daniele 1971 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 DSQ 

 



                                                                                                  8 Novembre 2015 

 

TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Femminile F1 

POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 43 Miravalle Raffaella 1971 C24 F Atletica Monterosa F1 02:22:50 

2 147 Bresciani Alessandra 1979 C24 F USAC Cafasse F1 02:39:46 

3 163 Chiri Cinzia 1970 C24 F Atletica Valpellice F1 02:41:44 

4 182 Fracassi Francesca 1978 C24 F Road Runners Club Milano F1 02:45:30 

5 194 Montonati Adele 1981 C24 F Avis Marathon Verbania F1 02:46:20 

6 554 Caveglia Elena 1992 C24 F Libero - Altro Ente F1 02:49:31 

7 518 De Biase Anna 1973 C24 F Emozioni Team Sport F1 02:50:33 

8 466 Barale Laura 1977 C24 F CH4 Sporting Club F1 02:53:09 

9 351 Ciavarella Elena 1976 C24 F G.S. Des Amis F1 02:54:16 

10 273 Rodella Roberta 1974 C24 F Valsusa Running Team F1 02:54:56 

11 222 Isabello Monica 1975 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F1 03:00:40 

12 316 Segre Matteo 1989 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:04:02 

13 14 Pires Valeria Silvina 1973 C24 F Turin Marathon F1 03:04:58 

14 39 Caporusso Anna 1983 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F1 03:05:08 

15 536 Giacometti Elena 1983 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:06:37 

16 315 Montanelli Moira 1979 C24 F Atletica Zerbion F1 03:08:05 

17 601 Revello Alessia 1991 C24 F ASD Polisportiva Pedaggio Cast. Torinese  F1 03:09:22 

18 311 Cirasola Antonella 1979 C24 F Trailrunners Finale Ligure F1 03:09:58 

19 375 Cariello Luisa 1971 C24 F Alpini Trofarello F1 03:13:25 

20 270 Giardiello Valentina 1974 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:13:53 

21 326 Toscani Marcella 1974 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:20:30 

22 575 Calzolaro Cristina 1966 C24 F Atletica chierese Leo F1 03:21:01 

23 501 Bellone Alessia 1979 C24 F Podistica Bussoleno F1 03:21:39 

24 301 Santoro Alessandra 1971 C24 F Pod Tranese Unione Industriale F1 03:23:18 

25 505 Minellono Alessia 1979 C24 F Podistica Dora Baltea F1 03:24:18 

26 34 Zito Sonia 1982 C24 F A.s.d. Podistica Dora Baltea F1 03:32:57 

27 410 Chiriotto Enrica 1979 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:33:47 

28 102 Ricci Roberta 1990 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F1 03:34:40 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Femminile F1 

29 93 Decilladi Mara Antonella 1971 C24 F Podistica Leini F1 03:36:47 

30 245 Cusano Erika 1975 C24 F Societï¿½ Alpini Trofarello F1 03:37:58 

31 442 Costa Cristina 1966 C24 F Trailrunners Finale Ligure F1 03:39:15 

32 123 Camelin Mariangela 1966 C24 F Applerun Team F1 03:40:50 

33 320 Ricca Deborah 1970 C24 F Equilibra Running Team F1 03:43:32 

34 57 Maccarone Sabrina 1978 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:47:16 

35 84 Morfino Michela 1970 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:49:35 

36 128 Calasso Cristina 1969 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:49:40 

37 336 Capobianco Stefania 1975 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:53:03 

38 335 Cavallon Cristina 1976 C24 F Libero - Altro Ente F1 03:53:04 

39 267 Peraglie Stefania 1983 C24 F Podistica Dora Baltea- A.s.d. Canavese 2005 F1 04:00:37 

40 362 Marongiu Giacinta Cinzia  1976 C24 F Raschiani Triathlon Pavese F1 04:14:30 

41 499 Paolillo Giada 1975 C24 F Atletica La Certosa Collegno F1 04:17:59 

42 423 Dragonetti Gabriella 1966 C24 F Asd Gli Orchi Trailer F1 04:29:53 

43 498 Bertenasco Barbara 1970 C24 F Atletica La Certosa Collegno F1 04:42:13 

44 591 Trinelli Giorgia 1973 C24 F Podistica Tranese F1 04:52:04 

45 514 Oddone Lisa 1992 C24 F Libero UISP F1 04:52:34 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Femminile M50 

1 37 Goggi Rosanna 1965 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 02:55:39 

2 70 Brancaleoni Monica 1960 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F50 03:14:08 

3 156 Usseglio Cinzia 1961 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 03:14:28 

4 209 D'Ambrosio Natalia 1961 C24 F Tiger Sport F50 03:27:11 

5 139 Fadda Rita 1961 C24 F U.S. San Michele F50 03:28:34 

6 348 Cordero Maria Adele 1965 C24 F Atletica AVIS Bra Gas F50 03:36:26 

7 166 Montabone Maria Grazia 1954 C24 F Atletica Gio 22 Rivera F50 03:39:44 

8 616 Fiandino Silvia 1965 C24 F A.S.D. Atletica Settimese F50 03:48:28 

9 167 Olivieri Ivana 1957 C24 F Emozioni Sport Team F50 03:51:29 

10 2 Vignani Maria Grazia 1958 C24 F Durbano Gas Energy Rivarolo 77 F50 04:07:45 

11 176 Armeni Rosa 1949 C24 F Base Running F50 04:17:33 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

1 0 Abate Gabriele 1979 C24 M Valsusa Running Team - G.S. Orobie M1 02:00:57 

2 199 Buonomini Giacomo 1980 C24 M Orecchiella Garfagnana M1 02:04:26 

3 613 Fornoni Daniele 1969 C24 M A.s.d. Valli di Lanzo M1 02:05:37 

4 525 Nota Paolo 1982 C24 M G.S. Riv-SKF E. Agnelli M1 02:06:38 

5 546 Cubello Antonio 1985 C24 M ASD Olimpiatletica - G.S. Chivassesi M1 02:07:21 

6 100 Gronchi Luca 1987 C24 M Valsusa Running Team - Atletica Gio 22 Rivera M1 02:07:57 

7 456 Bruno Franco Paolo 1968 C24 M S. D. Baudenasca M1 02:09:43 

8 482 Castagneri Stefano 1989 C24 M Gspt '75 Cuore da Sportivo M1 02:10:11 

9 197 Kurtyak Valery 1974 C24 M Edilcase Nikon M1 02:14:20 

10 464 Lecointre Stephane 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:14:40 

11 136 Pagotto Umberto 1974 C24 M Raw - Vegan Running team M1 02:17:37 

12 83 Garnier Claudio 1973 C24 M Valletudo Sky Runner - GASM Torre Pellice M1 02:20:00 

13 75 Amprino Marco 1969 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:20:20 

14 325 Grisot Claudio 1987 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:20:35 

15 82 Maritano Diego 1980 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:21:28 

16 537 Falla Emanuele 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:21:36 

17 331 Marzolino Stefano 1970 C24 M Atletica Susa M1 02:21:44 

18 474 Bonelli Domenico 1975 C24 M Raw Vegan Running Team M1 02:21:46 

19 598 Facelli Lorenzo 1987 C24 M Cuneo Triathlon M1 02:21:55 

20 620 Bosio Piergiorgio 1968 C24 M Atletica Val Pellice M1 02:22:21 

21 497 Giuliano Mattia 1990 C24 M G.s. Moncenisio M1 02:22:58 

22 503 Gregorio Federico 1989 C24 M A.S.D. Pam Mondovï¿½ - Chiusa Pesio M1 02:23:41 

23 215 Bruno Daniele 1970 C24 M Atletica Susa M1 02:24:50 

24 77 Salvai Andrea 1996 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:27:03 

25 278 Garnier Massimo 1974 C24 M GASM Torre Pellice M1 02:27:56 

26 195 Carlini Carlo 1977 C24 M Avis Marathon Verbania M1 02:28:19 

27 360 Campigotto Daniele Mario 1969 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 02:29:05 

28 527 Fasano Gianpiero 1974 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:29:28 

29 295 Manassero Niccolo 1977 C24 M Libero UISP M1 02:29:57 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

30 67 Pucci Andrea 1974 C24 M Reale Societï¿½ Canottieri Cerea M1 02:33:02 

31 18 Actis Perino Luigino 1966 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:33:08 

32 225 Stringat Giovanni - Leo 1987 C24 M Atletica Valpellice M1 02:33:24 

33 571 Venezia Gabrio 1983 C24 M Base Running M1 02:34:26 

34 587 Giachello Gabriele 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:34:33 

35 393 Bonetto  Paolo  1974 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:35:28 

36 562 Berton Giachetti Stefano 1971 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:35:33 

37 88 Cambursano Luca 1979 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:35:39 

38 329 Lamberto Gabriele 1984 C24 M TTA - Trail Team Andrate - A.s.d. Valli Lanzo M1 02:38:15 

39 576 Alotto Fabrizio 1968 C24 M Atletica Susa M1 02:38:18 

40 173 Alpe Federico 1977 C24 M Podistica Bussoleno M1 02:38:36 

41 452 Cerutti Davide 1975 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 02:39:31 

42 599 Baldo Massimo 1978 C24 M A.s.d. Equilibra Running Team M1 02:39:50 

43 231 Di Venuta Michele 1981 C24 M A.s.d.Sport Rider M1 02:39:57 

44 107 Fasano Elia 1973 C24 M G.S. Des Amis M1 02:40:35 

45 346 Puma Sergio 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:41:09 

46 177 La Sana Luca 1972 C24 M A.S.D. Atletica La Certosa M1 02:41:20 

47 253 Pons Patrik 1975 C24 M Asd G.S. Pomaretto '80 M1 02:41:49 

48 50 Ginevro Mario 1978 C24 M 4 Colli Monferrato M1 02:42:15 

49 64 Demo Diego 1975 C24 M Turin Marathon M1 02:42:28 

50 298 Giai Luca Giulio 1986 C24 M Podistica Bussoleno M1 02:42:34 

51 144 Artino Fabrizio 1974 C24 M A.s.d. TO021 M1 02:44:33 

52 203 Demo Maurizio 1973 C24 M Cuneo Triatlon M1 02:44:47 

53 427 Bruno Fabrizio 1972 C24 M A.s.d Pam Mondovi M1 02:44:48 

54 421 Di Trani Simone 1975 C24 M Tappo Rosso M1 02:45:14 

55 354 Bertotti Diego 1975 C24 M G.S. Des Amis M1 02:45:21 

56 218 Ripamonti Enrico 1966 C24 M A.s.d. Podistica Torino M1 02:45:23 

57 47 Tonda Roc Massimo 1969 C24 M Valsusa Running Team - U.S. San Michele M1 02:45:35 

58 40 Ferracini Marco 1975 C24 M G.A.S.M. Torre Pellice M1 02:46:14 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

59 217 Giardino Massimo 1971 C24 M Libero UISP M1 02:46:47 

60 297 Bolla Enrico 1969 C24 M Podistica Valle Infernotto M1 02:46:55 

61 567 Cardellino Dario 1970 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:47:09 

62 377 Martinotti Guillaume 1988 C24 M A.S.D. Real 9.0.9 M1 02:47:15 

63 507 Marengo Luca 2015 C24 M A.S.D. Podistica Valle Varaita - CN007 M1 02:47:47 

64 358 Moretti Alex 1988 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:47:50 

65 216 Anselmetti Gabriele 1971 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:48:05 

66 449 Richetto Enrico 1973 C24 M Valsusa Running Team M1 02:48:05 

67 191 Foresta Andrea Perfetto 1976 C24 M A.S.D. Libertas Forno M1 02:48:09 

68 570 Vicentini Luca 1972 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:48:46 

69 35 Mutti Matteo 1979 C24 M Amici del Mombarone M1 02:49:03 

70 364 Duggento Gianni 1972 C24 M A.s.d. Gli Orchi Trailers M1 02:49:08 

71 409 Barosso Massimo 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:49:39 

72 401 Cartosio Paolo 1970 C24 M Gau M1 02:49:41 

73 434 Voglino Luca 1971 C24 M GSD Brancaleone M1 02:49:47 

74 388 Castelluccio Andrea 1980 C24 M Carignano Run M1 02:50:04 

75 24 Bosio Cristian 1971 C24 M Atletica Venturoli M1 02:50:11 

76 230 Piccarreta Giuseppe 1967 C24 M A.s.d. Podistica Dora Baltea M1 02:50:39 

77 126 Mandile Enrico 1975 C24 M A.s.d.Vigonechecorre M1 02:50:44 

78 365 Canepa Alessandro 1983 C24 M U.S.S.M: San Michele M1 02:50:49 

79 572 Nibbio Alessandro 1969 C24 M Sport Club Angrogna - Pod. Valle Infernotto M1 02:50:55 

80 119 Borrione Fabrizio 1967 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:51:00 

81 615 Rezza Mauro 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:01 

82 250 Doleatto Federico 1977 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:29 

83 118 Piana Michele 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:30 

84 299 Miegge Roberto 1974 C24 M Sport Club Angrogna - GASM Torre Pellice M1 02:51:41 

85 76 Caputo Alfonso 1980 C24 M Asd Atletica Morenica M1 02:51:48 

86 86 Colavito Cristiano 1985 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:51:48 

87 256 Lissolo Marco 1971 C24 M AVIS Ivrea M1 02:51:56 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

88 220 Guglielmina Paolo 1983 C24 M G.S. Moncenisio M1 02:52:02 

89 160 Vola Sandro 1973 C24 M Atletica Stilcar M1 02:52:10 

90 90 Vacca Leonardo 1975 C24 M Cral Regione Piemonte M1 02:52:39 

91 66 Vaglienti Roberto 1967 C24 M A.s.d. Vigonechecorre M1 02:53:16 

92 513 Cavicchia Alessandro 1973 C24 M G.S. Des Amis M1 02:53:27 

93 65 Liuni Fabio 1979 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 . Atl. Strambino M1 02:53:53 

94 450 Brunatto Davide 1972 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:54:01 

95 372 Passino Giovanni 1978 C24 M FIDAL Runcard M1 02:54:16 

96 161 Garassino Maurizio 1968 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 02:54:24 

97 569 Marcialis Enrico 1971 C24 M A.S.D. Podistica Valle Infernotto M1 02:54:32 

98 92 Greco Girolamo 1985 C24 M Olimpiatletica M1 02:55:00 

99 143 Bertolino Marco 1983 C24 M S.S. Vittorio Alfieri M1 02:55:23 

100 232 Viscecchia Alessandro 1978 C24 M Carignano Run M1 02:55:24 

101 25 Rollo Daniele 1977 C24 M Atletica Venturoli M1 02:55:42 

102 538 Mello Alessandro 1968 C24 M ASD Polisportiva Pedaggio Castiglione Torinese M1 02:56:11 

103 241 Sappï¿½ Diego 1977 C24 M GS Pomaretto 80 M1 02:56:12 

104 168 Fossati Leonida 1974 C24 M FIDAL Runcard M1 02:56:48 

105 557 Pisanti Giuseppe 1966 C24 M Base Running M1 02:56:53 

106 402 Costa Mauro 1972 C24 M Equilibra Running Team M1 02:57:00 

107 180 Santambrogio Andrea 1974 C24 M G.S. Bognanco M1 02:57:25 

108 132 Brignone Alberto 1988 C24 M Podistica Buschese M1 02:57:37 

109 588 Fiammengo Enrico 1972 C24 M Canavese 2005 M1 02:57:44 

110 397 Garbolino Fabrizio 1975 C24 M Valsusa Running Team M1 02:58:11 

111 578 Melchiorre Lorenzo 1968 C24 M Carvico Sky Running M1 02:58:19 

112 408 Giaveno Fabrizio 1974 C24 M SD Baudenasca M1 02:58:22 

113 314 Guglielmino Andrea 1972 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:58:26 

114 27 Dumaz Christophe 1966 C24 M Libero UISP M1 02:58:49 

115 612 Notario Gianluca 1968 C24 M A.s.d. Borgaretto 75 M1 02:58:57 

116 113 Giuliano Andrea 1976 C24 M Libero - Altro Ente M1 02:59:04 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

117 181 Piovano David 1971 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 03:00:01 

118 522 Burzio Emanuele 1970 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:00:31 

119 117 Zinfolino Giovanni 1972 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:00:32 

120 42 Borsari Massimiliano 1971 C24 M Equilibra Running Team M1 03:00:48 

121 535 Lucco Nello 1975 C24 M Atletica Gio 22 Rivera M1 03:01:08 

122 330 Fischetti Andrea 1968 C24 M A.S.D. Albenga Runners M1 03:01:34 

123 455 Rivera Alberto 1986 C24 M Gsr Ferrero Asd M1 03:01:36 

124 189 Riva Matteo 1981 C24 M Podistica Bairese M1 03:01:47 

125 363 Miolo Cristian 1973 C24 M Atletica Susa M1 03:01:54 

126 106 Abrate Fabrizio 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:02:07 

127 373 Caruso Daniele 1986 C24 M Turin Marathon M1 03:02:07 

128 422 Caffarelli Andrea 1977 C24 M UISP Pinerolo M1 03:02:09 

129 169 Lugaro Giovanni 1980 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:02:11 

130 80 Trevisan Sandro 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:03:00 

131 262 Terzi di Bergamo Giancarlo 1967 C24 M Tapporosso M1 03:03:13 

132 26 Rollo Cristiano 1974 C24 M Atletica Venturoli M1 03:03:29 

133 309 Fabian Galante 1987 C24 M CS Dyle (BELGIQUE) M1 03:03:53 

134 206 Rovere Patrick 1988 C24 M GSD Valtanaro M1 03:04:40 

135 489 Schivo Giuseppe 1966 C24 M Sisport M1 03:06:12 

136 41 Massucco Alberto 1967 C24 M FIDAL Runcard M1 03:06:14 

137 521 Girodengo Flavio 1968 C24 M ASD Dragonero M1 03:06:27 

138 589 Giannone Germano 1974 C24 M FIDAL Runcard M1 03:06:35 

139 407 Sarra Andrea 1974 C24 M G.S. Interforze Torino M1 03:06:38 

140 141 Walocha Sven 1986 C24 M Scott Val Sangone MTB M1 03:06:50 

141 185 Esposito Vincenzo 1979 C24 M Podistica Bairese M1 03:07:49 

142 511 Tronzano Flavio 1968 C24 M Atletica Morenica M1 03:08:09 

143 170 Meinardi Claudio 1969 C24 M Valsusa Running Team M1 03:08:42 

144 266 Iampietro Leonardo 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:01 

145 172 Palumbo Giulio 1970 C24 M Podistica Bussoleno M1 03:09:14 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

146 68 Del Din Alessandro 1986 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:35 

147 414 Panicco Andrea 1973 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:09:44 

148 127 Borio Guido 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:10:12 

149 374 Feyles Enrico 1969 C24 M Alpini Trofarello M1 03:10:18 

150 446 Chatziprodromou Georgios 1991 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:10:36 

151 38 Lazzarin Alessandro 1970 C24 M Podistica Dora Baltea - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:10:51 

152 286 Curto Massimiliano 1983 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:11:27 

153 242 Peroglio Flavio 1967 C24 M Podistica Valchiusella M1 03:12:01 

154 558 Alpe Paolo 1970 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:12:28 

155 560 Ravagnani Wiliams Nico 1972 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 03:12:38 

156 303 Boggia Fabio 1977 C24 M Valsusa Running Team M1 03:12:55 

157 310 Gri Maurizio 1981 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:13:14 

158 236 Moiso Saverio 1975 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:13:14 

159 398 Meistro Massimiliano 1976 C24 M U.S. San Michele M1 03:13:36 

160 159 Perrone Carmelo 1970 C24 M Soc Team 2000 M1 03:14:29 

161 454 Bernardi Marco 1971 C24 M A.S.D. Le Sgalmare M1 03:14:58 

162 49 Buffa Alessandro 1977 C24 M Podistica Dora Baltea - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:15:38 

163 283 Ciprano Gabriella 1968 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 03:15:45 

164 251 Goffo Mauro 1976 C24 M Pod Tranese Unione Industriale M1 03:16:18 

165 619 Gilli Alberto 1985 C24 M Atletica Chierese M1 03:18:56 

166 405 Ferrando Fabio 1971 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:19:59 

167 158 Della Malva Berardino 1971 C24 M A.s.d. Podistica Torino M1 03:20:02 

168 603 Cinato Igor 1977 C24 M Asd Valsangone Outdor M1 03:20:12 

169 44 Peruzzo Luca 1969 C24 M Equilibra Running Team M1 03:20:47 

170 574 Albrile Riccardo 1968 C24 M cai chieri M1 03:20:59 

171 437 Milesi Jody 1984 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M1 03:21:38 

172 553 Antonietti Gianluca 1987 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:21:40 

173 115 Cucchietti Marco 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:05 

174 556 Villano Marco 1971 C24 M Cral Societï¿½ Reale Mutua Ass. M1 03:22:10 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

175 317 Santoro Leonardo 1973 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:13 

176 179 Vanzo Daniele 1973 C24 M Carignano Run M1 03:22:15 

177 517 Mo Pierfranco 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:22:35 

178 395 Capra Alessandro 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:24:35 

179 96 Infede Cristian 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:25:22 

180 153 Martini Fulvio 1976 C24 M Pam Mondovï¿½ M1 03:25:59 

181 416 Macchia Marco Antonio 1978 C24 M Turin Marathon M1 03:26:21 

182 162 Vitulano Matteo 1982 C24 M Libero UISP M1 03:28:18 

183 114 Cerruti Claudio 1966 C24 M A.S.D Circuit Training - Giannone Running M1 03:29:24 

184 52 Agostino Giuseppe 1973 C24 M Equilibra Running Team M1 03:30:07 

185 327 Chiabaudo Tiziano 1981 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:30:23 

186 424 Fai Emanuele 1976 C24 M Salento in corsa Veglie M1 03:30:33 

187 384 Avaro Michele  1976 C24 M Carignano Run M1 03:30:38 

188 312 Amateis Andrea 1978 C24 M Trailrunners Finale Ligure M1 03:32:11 

189 387 Nese Vincenzo 1976 C24 M Carignano Run M1 03:35:50 

190 95 Rostagno Marco Giovanni 1967 C24 M Libertas Forno M1 03:35:55 

191 157 Ramello Marco 1983 C24 M TTA - Team Trail Andrate M1 03:36:07 

192 300 Alasonatti Pierugo Giuseppe 1973 C24 M Pod Tranese Unione Industriale M1 03:40:55 

193 425 Tornese Diego 1972 C24 M Salento in corsa Veglie M1 03:41:55 

194 274 Rocci Mario 1969 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:43:06 

195 313 Droghetti Marco Matteo 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:44:00 

196 81 Vaglienti Marco 1979 C24 M Atletica Chierese & Leo M1 03:46:14 

197 433 Domeneghetti Luca 1982 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:47:52 

198 94 Orlando Corrado 1968 C24 M Podistica Leinï¿½ - A.s.d. Canavese 2005 M1 03:48:47 

199 85 Oneto Paolo 1969 C24 M Podistica Peralto Genova M1 03:49:35 

200 337 Fantarella Biagio 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 03:53:04 

201 420 Italo Maurizio 1968 C24 M US Costigliole M1 03:54:55 

202 3 Tappari Franco 1977 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M1 04:00:56 

203 73 Petrazzuolo Manfredo 1987 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:02:52 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile e Femminile e Categorie 

204 244 Zocca Carlo 1966 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:03:01 

205 87 Fano Luca 1968 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:04:44 

206 305 Zanforlin Andrea 1979 C24 M Libero - Altro Ente M1 04:08:05 

207 249 Gajon Fabrizio 1968 C24 M A.s.d. Raschiani Triathlon Pavese M1 04:14:33 

208 99 Valetto Carlo 1975 C24 M Polisportiva Rocchese M1 04:15:35 

209 500 Pia Eros 1969 C24 M Atletica La Certosa Collegno M1 04:42:14 

210 296 Praturlon Daniele 1971 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M1 DSQ 
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TRAIL LUNGO 24 KM Classifica Assoluta Maschile M50 

POS PETT COGNOME NOME ANNO NAZ SESSO TEAM CAT TEMPO 

1 268 Sardanapoli Ezio 1963 C24 M TTA - Team Trail Andrate - A.s.d.Valli di Lanzo M50 02:13:52 

2 549 Buvet Mauro 1963 C24 M A.P.D. Pont Saint Martin M50 02:15:58 

3 597 Vezzoli Alberto 1965 C24 M ASD Polisportiva Vipiteno M50 02:27:48 

4 178 Gifuni Alfonso 1950 C24 M Cambiaso Risso Running Team M50 02:29:16 

5 480 Humbert Lello Corrado 1957 C24 M Atletica Susa M50 02:33:49 

6 45 Serra Giuseppe 1961 C24 M A.s.d. Podistica Dora Baltea M50 02:36:58 

7 264 Barra Gabriele 1954 C24 M S. D. Baudenasca M50 02:41:05 

8 431 Battista Giustiniano 1958 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M50 02:42:52 

9 344 Cravero Paolo 1965 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:45:50 

10 22 Gigliotti Fabrizio 1965 C24 M Valsusa Running Team M50 02:47:58 

11 54 Ruisi Giuseppe 1961 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:48:24 

12 164 Civera Paolo 1962 C24 M Atletica Valpellice M50 02:49:06 

13 221 Caboni Giampiero 1963 C24 M Scott Val Sangone MTB M50 02:50:16 

14 165 Manavella Luciano 1965 C24 M Atletica Valpellice M50 02:50:28 

15 577 Roz Marco 1965 C24 M Libero - Altro Ente M50 02:50:48 

16 614 Gaido Flavio 1956 C24 M SAI Frecce Bianche M50 02:51:21 

17 604 Corona Massimo 1963 C24 M U.S. San Michele M50 02:53:45 

18 219 Guglielmina Marco 1956 C24 M G.S. Moncenisio M50 02:54:58 

19 277 Vicari Marcello 1964 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 02:56:07 

20 568 Vottero Mario 1965 C24 M Base Running M50 02:56:25 

21 432 Parzanese Franco 1954 C24 M A.S.D. Podistica amici di Pianezza M50 02:56:35 

22 61 Pincetti Enrico 1964 C24 M SAI Frecce Bianche M50 02:57:16 

23 430 Benetti Asterio 1963 C24 M Libertas Forno M50 02:57:30 

24 213 Battuello Maurizio 1965 C24 M A.P.D. Pont Saint Martin M50 02:57:31 

25 187 Pradella Giorgio 1963 C24 M G.S.P.T. '75  Cuore da Sportivo M50 02:57:34 

26 504 Gugliermetti Silvio 1964 C24 M Atletica Settimese M50 02:58:36 

27 552 Beltrutti Ivan 74 C24 M Libero - Altro Ente M50 02:58:38 

28 122 Mantelli Giovanni 1963 C24 M Applerun Team M50 02:58:51 
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29 51 Gigliotti Gaetano 1958 C24 M Atletica Susa M50 02:58:56 

30 563 Favro Fabrizio 1963 C24 M SauzeMTB M50 03:00:28 

31 435 Bruna Vincenzo 1961 C24 M GSD Brancaleone M50 03:01:48 

32 254 Salomone Mauro 1952 C24 M Trailrunners Finale Ligure M50 03:02:46 

33 212 Tomasi Cont Bruno 1963 C24 M Libero UISP M50 03:02:48 

34 284 Strozzi Vladimiro 1957 C24 M Atletica Settimese M50 03:07:21 

35 60 Sartor Flavio 1956 C24 M Sport Club Angrogna M50 03:08:24 

36 584 Votano Antonio 1955 C24 M Atletica Susa M50 03:08:29 

37 193 Praturlon Fiorenzo 1945 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:09:52 

38 20 Lattarulo Antonio 1963 C24 M Raw - Vegan Running team M50 03:09:56 

39 269 Temporin Stefano 1963 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:12:17 

40 502 Gregorio Silvio 1948 C24 M A.S.D. Pam Mondovï¿½ - Chiusa Pesio M50 03:12:25 

41 361 Cambiaso Emanuele 1962 C24 M Sisport M50 03:12:36 

42 7 Giuliano Guido 1963 C24 M Delta Spedizioni Genova M50 03:13:11 

43 481 Taverna Alberto 1960 C24 M G.S. Des Amis M50 03:14:19 

44 520 Grella Gianpaolo 1963 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:15:04 

45 308 Ventura Domenico 1074 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:15:08 

46 419 Gnudi Sergio 1961 C24 M US Costigliole M50 03:15:21 

47 486 Gallo Donato 1942 C24 M Podistica Valle Infernotto M50 03:16:39 

48 184 Arcaini Aldo Eugenio 1961 C24 M Applerun Team M50 03:17:33 

49 183 Surbone Lorenzo 1962 C24 M A.s.d. Podistica Torino M50 03:19:11 

50 287 Giustetto Federico 1964 C24 M U.S. San Michele M50 03:20:24 

51 561 Ignazio Bongiovanni 1959 C24 M Libero - Altro Ente M50 03:21:50 

52 71 Baima Francesco 1960 C24 M Libero UISP Comitato Ciriï¿½-Settimo-Chivasso M50 03:22:48 

53 445 Dragonetti Vincenzo 1963 C24 M Cral M50 03:25:41 

54 280 Mazzino Mauro 1948 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 03:25:56 

55 441 Alato Adriano 1965 C24 M Trailrunners Finale Ligure M50 03:30:29 

56 526 Kosztandy Mihaly 1956 C24 M G.S. Riv-SKF E. Agnelli M50 03:32:38 

57 508 De Andrea Maurilio 1962 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M50 03:33:14 
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58 510 Marello Manlio 1962 C24 M Durbano Gas Energy Rivarolo 77 M50 03:33:15 

59 129 Corradini Paolo 1961 C24 M Monza Marathon Team M50 03:35:32 

60 228 Rizzi Roberto 1961 C24 M Team 3 Esse M50 03:36:08 

61 140 Obialero Roberto 1961 C24 M U.S. San Michele M50 03:36:32 

62 399 Gilotto Gabriele 1964 C24 M Atletica Caselle 93 M50 03:37:35 

63 334 Abate Marcello 1962 C24 M Valsusa Running Team M50 03:42:32 

64 356 Visentini Silvestro 1953 C24 M Atletica Caselle 93 M50 03:49:59 

65 1 Cavallo Diego 1965 C24 M SAI Frecce Bianche M50 03:51:30 

66 148 Sibille Ettore 1955 C24 M SAI frecce bianche M50 04:00:37 

67 53 Rolfini Roberto 1956 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 04:01:00 

68 289 Dionisi Fabrizio 1963 C24 M Asd Gli Orchi Trailers M50 04:38:56 

69 590 Genetti Robert 1957 C24 M Trail Running Brescia M50 04:52:01 

 

 


